
ZARZĄDZENIE NR 904/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na LXVI zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
29 listopada 2023 r. określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 11 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr LXVI/474/23 w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych mieszkańców 
Miasta Grajewo; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr LXVI/475/23 w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia 
z pomocy społecznej; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr LXVI/476/23 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do przyznania pomocy w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr LXVI/477/23 w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania "Pomoc Miasta Grajewa w formie posiłku dzieciom w przedszkolu 
i uczniom w szkole" na lata 2024-2028; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr LXVI/478/23 zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu 
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Grajewie; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr LXVI/479/23 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr LXVI/480/23 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 
przy sprzedaży nieruchomości; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr LXVI/481/23 w sprawie zobowiązania Burmistrza Miasta Grajewo do 
indywidualnego określania warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych; 

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr LXVI/482/23 w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla 
Miasta Grajewo na lata 2024 - 2027 z perspektywą na lata 2028 - 2031”; 

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr LXVI/483/23 w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy 
Miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok; 

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr LXVI/484/23 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2023 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BE5ED-CA8D-4621-A19D-AF5BA6EFA426. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 904/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BE5ED-CA8D-4621-A19D-AF5BA6EFA426. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BE5ED-CA8D-4621-A19D-AF5BA6EFA426. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 904/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BE5ED-CA8D-4621-A19D-AF5BA6EFA426. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BE5ED-CA8D-4621-A19D-AF5BA6EFA426. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 904/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BE5ED-CA8D-4621-A19D-AF5BA6EFA426. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 904/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BE5ED-CA8D-4621-A19D-AF5BA6EFA426. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BE5ED-CA8D-4621-A19D-AF5BA6EFA426. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BE5ED-CA8D-4621-A19D-AF5BA6EFA426. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 904/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BE5ED-CA8D-4621-A19D-AF5BA6EFA426. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 904/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BE5ED-CA8D-4621-A19D-AF5BA6EFA426. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 904/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BE5ED-CA8D-4621-A19D-AF5BA6EFA426. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 904/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BE5ED-CA8D-4621-A19D-AF5BA6EFA426. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 904/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BE5ED-CA8D-4621-A19D-AF5BA6EFA426. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 904/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BE5ED-CA8D-4621-A19D-AF5BA6EFA426. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 904/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BE5ED-CA8D-4621-A19D-AF5BA6EFA426. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 904/23 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


